
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van PvdA d.d. 3 februari 2022 ;

BESLUIT:

- Beleid te ontwikkelen rondom de aanpak van energiearmoede op basis van de in dit voorstel 
beschreven uitgangspunten en dit ter vaststelling aan te bieden aan de raad van de gemeente 
Hilversum voor de raadsvergadering van juli 2021;

- In de kadernota voor de uitvoering van dit toekomstige beleid middelen te reserveren;
- Als onderdeel van dit beleid de mogelijkheid van subsidiëring van duurzaamheidsmaatregelen 

(voorwaarden) mee te nemen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 maart 2021,
de griffier de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek G.M. van den Top


